
 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

DECRETO N.º 13, DE 20 DE JANEIRO DE 2025 

 

“Homologa resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2025, realizado pelo Município 

de Francisco Badaró e dá outras providências “. 

 

O Prefeito do Município de Francisco Badaró/ MG, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, em cumprimento às regulamentações pertinentes, e ainda, 

 

CONSIDERANDO que o Município de Francisco Badaró realizou processo 

seletivo simplificado número 001/2025; 

 

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram 

a legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo do Município de Francisco Badaró; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo 001/2025, 

consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem apresentada em anexo. 

 

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva. 

 

Art. 3º - O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 12 (meses), podendo ser 

prorrogado por igual período, ou até provimento de nomeação em cargos de concursos públicos, 

para atender o interesse público da administração. 

 

Art. 4º - Caberá ao Setor de Recursos Humanos, após deliberação das Secretárias 

Municipais e do Prefeito Municipal, proceder com os atos de convocação dos aprovados, em 

estrita observância à ordem de classificação.  

 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Francisco Badaró/ MG, aos 20 de janeiro de 2025. 

 

 

ANTÔNIO REGINALDO MARTINS MOREIRA 

Prefeito Municipal 
 

Este texto não substitui o publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/ MG, na data de 20.01.2025. 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO I 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 

PROFESSSOR I (Professor de Educação Básica, para Educação Infantil e Anos Iniciais de 

Ensino Fundamental) 

 

RESULTADO FINAL 

 

Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME HABILITAÇÃO TEMPO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

 

CLASSIFICAÇÃO 

49 
MARINEIDE MARQUES PAIVA DE 

OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
9661 17/08/1974 

1  

3 VANUSA DE JESUS SANTOS NORMAL SUPERIOR 9435 28/04/1975 2  

13 
MARIA APARECIDA MOREIRA DE 

SOUSA 
NORMAL SUPERIOR 9356 15/03/1974 

3  

7 IVANI GONÇALVES VIEIRA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
9205 12/05/1975 

4  

2 VIVIANE GOMES VIEIRA NORMAL SUPERIOR 9195 22/12/1977 5  

19 APARECIDA PEDROSO DA SILVA NORMAL SUPERIOR 9060 11/12/1977 6  

14 
ELIENE JARDIM RODRIGUES 

SOUZA 
NORMAL SUPERIOR 9030 01/09/1973 

7  

9 ADRIANA PAULA SANTOS NORMAL SUPERIOR 8712 29/06/1975 8  

70 
MARIA APARECIDA DE PASSOS 

SOUSA 
NORMAL SUPERIOR 8455 20/06/1976 

9  

6 ROSÁLIA PINHEIRO SANTOS NORMAL SUPERIOR 7709 21/04/1978 10  

65 
SELMA APARECIDA RODRIGUES 

DE OLIVEIRA 
NORMAL SUPERIOR 6464 03/04/1974 

11  

17 
EDINEIA GONÇALVES DOS 

SANTOS 
NORMAL SUPERIOR 6053 12/08/1979 

12  

55 
MARIA SALETE PINHEIRO DE 

SOUSA FIGUEIRÓ 
NORMAL SUPERIOR 5007 22/07/1976 

13  

56 AMAZILES ALVES RODRIGUES 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
4884 21/10/1988 

14  

42 
MARIA DINEIA PEREIRA DOS 

SANTOS 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
4792 14/10/1983 

15  

37 
EDVÂNIA LEMES FERREIRA 

LOPES 
NORMAL SUPERIOR 4551 07/03/1977 

16  

60 EDNA GOMES FARIA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
3920 29/11/1977 

17  

12 CLÁUDIA APARECIDA VIANA NORMAL SUPERIOR 3773 09/05/1979 18  

8 EVA ELIANE DIAS DE OLIVEIRA NORMAL SUPERIOR 3496 20/02/1978 19  

16 MARIA ZILDA DOS SANTOS NORMAL SUPERIOR 3133 22/02/1977 20  

1 NEIDE RODRIGUES DE SOUSA NORMAL SUPERIOR 2494 26/06/1975 21  

11 SÔNIA ESTEVES RIBEIRO 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
1987 15/11/1977 

22  

31 SUELY TAVARES FERREIRA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
1887 10/04/1980 

23  

15 WALDELICE ALVES FERRAZ 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
1747 23/04/1990 

24  

28 SUELY MOTA SANTOS NORMAL SUPERIOR 1683 01/07/1974 25  

57 ANA DE CÁSSIA XAVIER 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
1181 02/09/1969 

26  

21 FRANCIELE DE CALDAS SANTOS 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
802 02/12/1999 

27  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

3 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

40 
CRECIETA MENDES DE JESUS 

OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
605 14/02/1969 

28  

18 
RUTE DEYSIANE MARTINS DE 

SOUZA 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
475 08/06/1999 

29  

48 ROSIVANE TRINDADE SILVA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
405 23/12/1971 

30  

33 
IVANILDE FERREIRA DE SOUSA 

CARDOSO 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
334 26/06/1975 

31  

26 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
261 15/02/1974 

32  

52 LUCILENE TEIXEIRA SOARES 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
152 25/10/2000 

33  

68 MARIA IVANA MARTINS PRIMO 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
131 03/07/1981 

34  

53 
IRAÍDE DAS DORES DIAS 

FIGUEIRÓ 
NORMAL SUPERIOR 81 05/04/1968 

35  

51 
THAUANE CRISTINA GOMES DOS 

SANTOS 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
71 20/09/2001 

36  

71 DARLENE SANTOS PEREIRA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
68 27/10/1994 

37  

29 JOSÉ RIBEIRO DE PASSOS 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
27 07/07/1990 

38  

32 NELY SOARES NUNES 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 04/08/1971 

39  

47 
MARIA APARECIDA DO ROSÁRIO 

CORREIA SANTOS 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 30/03/1974 

40  

25 ROSA NILHA RODRIGUES 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 13/04/1974 

41  

4 PATRÍCIA GUEDES SILVA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 23/11/1977 

42  

50 MICHELLE LAGES CARDOSO 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 08/04/1980 

43  

46 RITA APARECIDA LEITE 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 10/08/1980 

44  

5 
GEIZA CARVALHO DE SOUSA 

OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 06/05/1981 

45  

54 SUELY PINHEIRO DE SOUSA NORMAL SUPERIOR 0 16/03/1982 46  

43 LÚCIA RODRIGUES TEIXEIRA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 26/10/1982 

47  

67 PAULA CRISLEI LEITE 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 02/06/1983 

48  

24 MÁRCIA PEREIRA GUIMARÃES 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 11/08/1984 

49  

41 MARIA ANTÔNIA TEIXEIRA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 03/01/1985 

50  

34 
CRISTIANA FERREIRA MOTA 

BATISTA 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 28/02/1986 

51  

30 SHIRLEY DE MATOS FIGUEIREDO 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 02/06/1986 

52  

36 DENIS JOSÉ MOREIRA DIAS 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 05/12/1988 

53  

38 ANTÔNIA CLEONE DE PASSOS 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 11/05/1989 

54  

58 JULIANA FERREIRA MOTA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 23/02/1990 

55  

45 SIDNEIA DE CALDAS PASSOS 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 12/09/1992 

56  

63 DAIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 10/02/1994 

57  

27 
LUANA APARECIDA RODRIGUES 

DOS SANTOS 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 12/10/1995 

58  

44 ELIZABETH DO ROSÁRIO PAIVA 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 03/01/1996 

59  

23 LAÍS PEREIRA LUIZ 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 26/07/1997 

60  

62 
NATALY APARECIDA ALVES 

TIAGO VIEIRA 

LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 26/11/1999 

61  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

4 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

10 ILVA MOREIRA PRIMO 
LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA 
0 09/10/2002 

62  

39 ANTÔNIA IVANETE RODRIGUES 
CURSO NORMAL EM NÍVEL 

MÉDIO EDUCAÇÃO INFANTIL 
89 28/07/1970 

63  

64 ROSANA MOREIRA DOS SANTOS 
DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO 

DE CURSO 
0 15/12/1995 

64  

35 ELIZÂGELA GOMES DOS SANTOS 8º PERIODO EM PEDAGOGIA 0 05/12/1989 65  

22 JULIANA ALVES DA SILVA 6º PERIODO EM PEDAGOGIA 0 21/05/1991 66  

59 IARA CASSIELE SOUSA 6º PERIODO EM PEDAGOGIA 0 04/05/1997 67  

61 
ELISÂGELA ESTEVES DOS 

SANTOS 
5º PERIODO EM PEDAGOGIA 0 15/12/1986 

68  

66 KEILLA STEFANY FERREIRA 5º PERIODO EM PEDAGOGIA 0 03/10/1998 69  

20 SABRINA CALDAS SANTOS 5º PERIODO EM PEDAGOGIA 0 04/07/2002 70  

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

5 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO II 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 

PROFESSSOR DE APOIO ESPECIALIZADO 

 

RESULTADO FINAL 

 

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
 

TEMPO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

9 MARIA ZILDA DOS SANTOS 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
658 22/02/1977 

1  

25 MARIA ANTÔNIA TEIXEIRA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
658 23/01/1985 

2  

8 WALDELICE ALVES FERRAZ 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
658 23/04/1990 

3  

6 MARIA APARECIDA MOREIRA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
367 22/07/1982 

4  

3 PATRÍCIA GUEDES SILVA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
358 23/11/1977 

5  

37 
MARINA TEODORO PEREIRA 

DO NASCIMENTO 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
334 13/03/1963 

6  

5 
EVA ELIANE DIAS DE 

OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
329 20/02/1978 

7  

1 NEIDE RODRIGUES SOUSA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
303 26/06/1975 

8  

24 
CRECIETA MENDES DE JESUS 

OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 14/02/1969 

9  

32 ANA DE CÁSSIA XAVIER 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 02/09/1969 

10  

28 ROSIVANE TRINDADE SILVA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 23/12/1971 

11  

16 
MARIA APARECIDA DE 

ARAÚJO 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 15/02/1974 

12  

36 
SELMA APARECIDA 

RODRIGUES DE OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 03/04/1974 

13  

20 
IVANILDE FERREIRA DE 

SOUSA CARDOSO 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 26/06/1975 

14  

4 
GEIZA CARVALHO DE SOUZA 

OLIVEIRA 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 06/05/1981 

15  

30 SUELY PINHEIRO DE SOUSA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 16/03/1982 

16  

14 MÁRCIA PEREIRA GUIMARÃES 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 11/08/1984 

17  

18 
SHIRLEY DE MATOS 

FIGUEIREDO 

LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 02/06/1986 

18  

22 ANTÔNIA CLEONE DE PASSOS 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 11/05/1989 

19  

17 JOSÉ RIBEIRO DE PASSOS 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 07/07/1990 

20  

27 SIDINEIA DE CALDAS PASSOS 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 12/09/1992 

21  

35 DAIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 
0 10/02/1994 

22  

19 NELY SOARES NUNES PÓS-GRADUAÇÃO  0 04/08/1971 23  

15 ROSA NILHA RODRIGUES PÓS-GRADUAÇÃO  0 13/04/1974 24  

31 
MARIA SALETE PINHEIRO DE 

SOUSA FIGUEIRÓ 
PÓS-GRADUAÇÃO 

 
0 22/07/1976 

25  

7 SÔNIA ESTEVES RIBEIRO PÓS-GRADUAÇÃO  0 15/11/1977 26  

34 EDNA GOMES FARIA PÓS-GRADUAÇÃO  0 29/11/1977 27  

29 MICHELLE LAGES CARDOSO PÓS-GRADUAÇÃO  0 08/04/1980 28  

13 SUELY TAVARES FERREIRA PÓS-GRADUAÇÃO  0 10/04/1980 29  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

6 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

21 
CRISTIANA FERREIRA MOTA 

BATISTA 
PÓS-GRADUAÇÃO 

 
0 28/02/1986 

30  

33 JULIANA FERREIRA MOTA PÓS-GRADUAÇÃO  0 23/02/1990 31  

2 VIVIANE GOMES VIEIRA 
4 CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 
0 22/12/1977 

32  

26 
MARIA DINEIA PEREIRA 

SANTOS 

4 CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 
0 14/10/1983 

33  

12 
FRANCIELE DE CALDAS 

SANTOS 

1 CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO 

 
0 02/12/1999 

34  

 

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

7 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO III 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 

PROFESSSOR II (Professor de Educação Básica) 

 

RESULTADO FINAL 

PORTUGUES     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

8 DENIS JOSE MOREIRA DIAS 
LICENCIATURA EM 

LETRAS 
05/12/1988 

1 

6 ROSA NILHA RODRIGUES 
LICENCIATURA EM 

LETRAS 
13/04/1974 

2 

11 
NATALY APARECIDA ALVES 

TIAGO VIEIRA 

DECLARAÇÃO DE 

CONCLUSÃO EM LETRAS 
26/11/1999 

3 

MATEMATICA     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

5 
LAUDELINA RODRIGUES DA 

SILVA 

LICENCIATURA EM 

MATEMATICA 
19/08/1979 

1 

2 
ROSANE APARECIDA DE 

BRITO 

LICENCIATURA EM 

MATEMATICA 
06/07/1987 

2 

7 RONALDO ALVES SOARES 
LICENCIATURA EM 

MATEMATICA 
30/11/1978 

3 

HISTÓRIA     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

8 DENIS JOSE MOREIRA DIAS ALT EM HISTORIA 05/12/1988 1 

3 SONIA ESTEVES RIBEIRO ALT EM HISTORIA 15/11/1977 2 

ENSINO 

RELIGIOSO 
    

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

8 DENIS JOSE MOREIRA DIAS 
PÓS-GRADUAÇÃO EM 

EDUCAÇÃO RELIGIOSA 
05/12/1988 

1 

     

INGLES     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

8 DENIS JOSE MOREIRA DIAS 
LICENCIATURA EM 

LETRAS 
05/12/1988 

1 

ARTES     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

8 DENIS JOSE MOREIRA DIAS LICENCIATURA EM ARTES 05/12/1988 1 

GEOGRAFIA     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

3 SONIA ESTEVES RIBEIRO 
LICENCIATURA EM 

GEOGRAFIA 
15/11/1977 

1 

CIENCIAS     

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

7 RONALDO ALVES SOARES 
LICENCIATURA EM 

CIENCIAS 
30/11/1978 

1 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

8 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

EDUCAÇÃO 

FISICA 
    

Nº INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

9 ANA DE CASSIA XAVIER 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO FISICA 
09/09/1969 

1 

1 CESAR ROMARIO DE ARAUJO 
LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO FISICA 
26/06/1987 

2 

10 JOÃO PEDRO MARQUES 
BACHAREL EM EDUCAÇÃO 

FISICA 
28/04/1998 

3 

2 
NATHIELE APARECIDA DE 

AZEVEDO 

DECLARAÇÃO DE 

MATRICULA 6º PERIODO 
16/09/1999 

4 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

9 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO IV 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 

Desclassificados por não comprovação das exigências para cumprimento do cargo inscrito. 

PROFESSOR I 

 

Nº 

INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO TEMPO 

DATA DE 

NASCIMENTO  

69 

JESYANE SOARES DA SILVA 

AMARAL  0 06/04/2001 

 

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

10 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO V 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 

Desclassificados por não comprovação das exigências para cumprimento do cargo inscrito 

 

PROFESSOR DE APOIO ESPECIALIZADO 

 

Nº 

INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO TEMPO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

11 SABRINA CALDAS SANTOS  0 04/07/2002 

23 

ANTÔNIA IVANETE 

RODRIGUES  0 28/07/1970 

10 

JESYANE SOARES DA SILVA 

AMARAL  0 06/04/2001 

 

  



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

11 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

ANEXO VI 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 

Desclassificados por não comprovação das exigências para cumprimento do cargo inscrito. 

 

PROFESSOR II 

ENSINO 

RELIGIOSO 
   

Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME HABILITAÇÃO 

DATA DE 

NASCIMENTO  

3 SONIA ESTEVES RIBEIRO  15/12/1988 

 

 

 


		2025-01-20T18:35:48-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:36:01-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:36:14-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:36:32-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:36:44-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:36:59-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:37:13-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:37:27-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:37:43-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:37:57-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-20T18:38:17-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675




